
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Naprawa progu podpiętrzającego dolne stanowisko Stopnia Wodnego we Włocławku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_warszawa@wody.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka wodna i utrzymanie wód

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00509384

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00477131/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 112 ust. 2 pkt 3 i 4
uPzp, a w szczególności: 
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) Posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w banku lub w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej w
wysokości min. 6 000 000,00 zł.
b) Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na min. 10 000 000,00 zł.
2) zdolności technicznej:
a) Wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku
wiedzy i doświadczenia odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot
zamówienia. Wymagane minimum: jedna robota budowlana w zakresie budowy/remontu budowli regulacyjnej lub piętrzącej
na rzece o średnim przepływie na poziomie minimum 100m3/s, wykonana w ramach jednego kontraktu, co najmniej o
wartości brutto: 10 000.000,00 zł.
b) Dysponuje niezbędnymi narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi w celu wykonania zamówienia
o parametrach min. tj. 
– Ciągnika kołowego, ładowarki jednonaczyniowej o pojemności min. 3m3, koparka jednonaczyniowa o pojemności min. 1,2
m3, pontonu o wyporności 150t, samochodu skrzyniowego 15-20t, samochodu samowyładowczego 10-15t oraz żurawia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509384/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



samochodowego 12-16t.
3) zdolności zawodowej:
Dysponuje osobami, które skieruje do realizacji zamówienia umożliwiającymi realizację zamówienia na odpowiednim
poziomie jakości, to jest:
- minimum jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane wynikające z postanowień ustawy dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności właściwej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. w
specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej bez ograniczeń lub równoważne uprawnienia budowlane właściwe dla
przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 112 ust. 2 pkt 3 i 4
uPzp, a w szczególności: 
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) Posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w banku lub w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej w
wysokości min. 6 000 000,00 zł.
b) Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na min. 10 000 000,00 zł.
2) zdolności technicznej:
a) Wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku
wiedzy i doświadczenia odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot
zamówienia. Wymagane minimum: jedna robota budowlana w zakresie budowy/remontu budowli regulacyjnej lub piętrzącej
na rzece o średnim przepływie na poziomie minimum 100m3/s, wykonana w ramach jednego kontraktu, co najmniej o
wartości brutto: 8 000.000,00 zł lub dwie roboty budowlane w zakresie budowy/remontu budowli regulacyjnej lub piętrzącej
na rzece o średnim przepływie na poziomie minimum 100m3/s wykonane w ramach dwóch kontraktów, co najmniej o łącznej
wartości brutto: 12 000.000,00 zł.
b) Dysponuje niezbędnymi narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi w celu wykonania zamówienia
o parametrach min. tj. 
– Ciągnika kołowego, ładowarki jednonaczyniowej o pojemności min. 3m3, koparka jednonaczyniowa o pojemności min. 1,2
m3, pontonu o wyporności 150t, samochodu skrzyniowego 15-20t, samochodu samowyładowczego 10-15t oraz żurawia
samochodowego 12-16t.
3) zdolności zawodowej:
Dysponuje osobami, które skieruje do realizacji zamówienia umożliwiającymi realizację zamówienia na odpowiednim
poziomie jakości, to jest:
- minimum jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane wynikające z postanowień ustawy dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności właściwej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. w
specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej bez ograniczeń lub równoważne uprawnienia budowlane właściwe dla
przedmiotu zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509384/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Naprawa progu podpiętrzającego dolne stanowisko Stopnia Wodnego we Włocławku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_warszawa@wody.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00509384
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00477131/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



